中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]资金兑换协议
来源：网络  作者：梦里寻梅  更新时间：2024-01-15
第一篇：资金兑换协议资金兑换协议甲方：XXX工程管理局乙方：XXX投资咨询有限公司基于双方友好协商，在自愿平等的情况下上达成如下资金兑换协议： 甲乙双方约定用人民币兑换里亚尔，以壹元人民币兑换肆仟肆佰伊朗里亚尔（1:4400）的汇率进行货...
第一篇：资金兑换协议
资金兑换协议
甲方：XXX工程管理局
乙方：XXX投资咨询有限公司
基于双方友好协商，在自愿平等的情况下上达成如下资金兑换协议： 甲乙双方约定用人民币兑换里亚尔，以壹元人民币兑换肆仟肆佰伊朗里亚尔（1:4400）的汇率进行货币兑换。
乙方先向甲方指定的伊朗里亚尔收款账户汇入陆佰陆拾亿里亚尔整（IRR66,000,000,000.00），甲方确认到帐后24小时内在中国向乙方指定的人民币收款账户汇付人民币壹仟伍佰万元整（￥15,000,000.00）。
1、甲方提供伊朗帐户如下：
开户名称：XXXCompany
开户行：BankXXXBranch
账号：XXX2、乙方提供XXXX帐户如下：
开户名称：XXX投资咨询有限公司
开户行：农行XXX支行营业室
账号：XXX XXXX XXXX XXXXX
开户行地址：XXXX3、本协议自双方签字盖章后生效，双方履行完各自义务后自动失效。
4、如有争议，双方应友好协商解决。
甲方：乙方：
日期：2024年11月16日
第二篇：房屋地基兑换协议
房屋地基兑换协议
今因柳介一组村民杜立卿新建房屋，需与本村四组杜寿如所承包决家园水田兑换作房屋地基，经协商达成如下协议：
一、水田兑换：杜立卿在本组大湾丘内兑换二组杜汉盛（原寿生五升），再以汉盛（原寿生五升）兑换四组杜寿如决家园水田作房屋基地。
二、面积兑换：杜立卿在本组大弯丘1.2亩兑换二组汉盛承包田（原寿生五升）1.2亩，再兑换四组杜寿如所承包决家园1.25亩水田，差额不作再补。
三、此兑换协议经柳介一组、二组、四组一致达成协议，所兑换水田永久按兑换协议生效，归四组管理、耕作。如政策性动田动土不得再动此田。
村民签字：
第三篇：资金借贷协议
资金借贷协议
甲方:
身份证
联系电话
乙方：法定代表人：
联系电话：手机电话：
甲，乙双方经友好协商，就资金借贷方面达成以下协议：
一甲方自愿将自有资金（大写：人民
币）借于，自年月日起至年月日止，为期个月。
二乙方承诺将按资金总额的10%/年收益支付甲方作为投资回报。
三乙方付给甲方收益方式为月结算0.833%/月，即每月协议签订日期之日，乙方将收益划入甲方指定帐户。户名银行帐号
四甲方为本协议借方主体，乙方为贷方主体，法定代表人为。为贷方担保人。
五在协议有效期间，甲方不得提出撤资要求，否则乙方有权不履行本协议第二款的规定。
六借款期限届满，乙方保证返还全额借款及全部承诺收益，否则愿意承担一切法律责任。
七甲方在本协议书签订后一日内划入乙方指定帐号。户名银行帐号
八甲方未按时将款交付乙方或者乙方未按时还款，违约方应当向守约方支付违约金，违约金比例按借款总金额的1%天计算。
九本协议一式二份，自甲，乙双方签名并加盖公章之日起生效，甲乙双方各执一份为凭。
甲方乙方：公司
签字：代表人：
日期：担保人：
第四篇：资金存放协议
资金存放协议
甲方：恒丰银行股份有限公司成都分行
乙方：
恒丰银行股份有限公司成都分行(以下简称甲方)与（以下简称乙方）为谋求共同发展，本着优势互补的原则，就人民币资金存放业务达成以下协议：
一、乙方按约定在甲方营业部开立同业存款账户，账号为：。
二、双方约定，乙方在甲方开户行乙方账号内存入人民币元正，期限个月，即从年月日起至年月日止。
三、双方约定甲方以年利率% 结付乙方利息，计息基数为 人民币，结息方式为。乙方原则上不能提前支取，如需提前支取，需取得甲方同意，甲方按照央行公布的同期活期存款利率结付乙方利息。
四、如果甲、乙双方任一方未能按本协议履约，另一方有权追究其违约责任，并且按协议存放金额以每日万分之五计收罚息。
五、本协议未尽事宜，可由双方协商解决。如协商不成，任何一方均可向 当地 人民法院提起诉讼。
六、本协议经双方法定代表（或法人授权代表）签字并加盖公章后
生效。在正式文本邮递在途期间，双方签字盖章的传真文件为有效合同文本。
七、本协议一式两份，双方各执一份。
甲方：乙方：
（盖章）
法定代表人：
（或委托代理人）
电话
地址：
年月日
（盖章）法定代表人： 电话地址：年月（或委托代理人）日
第五篇：资金代管协议
甲方：
乙方：
根据相关规定，甲、乙双方在平等、自愿、公平和诚信的基础上，经协商一致，就甲方将其合法拥有的资金交由乙方代管事宜，订立本协议。
一、代管事项
1、甲方自愿将其合法拥有的资金由乙方代管，代管资金具体数额以甲方实际交付乙方的数额为准。
2、乙方用以自己名义开设的账户对甲方资金进行代管。
二、委托期限
委托期限自甲方将资金交付乙方或打入乙方账户之日开始，具体终止期限双方另行协商。
三、代管费用
甲方应向乙方支付一定数额的代管费用，具体数额由双方另行协商。
四、甲方权利义务
1、甲方保证其提供的资金的合法性，且不存在任何法律上的障碍。
2．在本协议有效期内，甲方可随时动用乙方代为管理的资金，乙方应极力配合。
3、甲方动用代管资金应与乙方办理相关手续，具体支取办法由双方另行协商。
4、甲方应及时向乙方支付管理费用，否则乙方有权从代管资金中扣划。
五、乙方的权利和义务
1．乙方应依据本协议的规定，本着诚实信用、谨慎尽职原则，对甲方的资金进行代管。
2．乙方不得在未通知甲方或未取得甲方同意的情况下，为自己的经济利益动用代管资金。
3．乙方保证代管资金的安全性，不得从事有损于甲方利益的活动。
六、其他事项
1、其他本协议未及事项，甲乙双方另行协商。
2、本协议一式四份，甲乙双方各执两份，具有同等法律效力。
甲方： 乙方：
代表人： 代表人：
年 月 日 年 月 日
-------
乙方购房人业主:xxxx栋xxx单元铺xxx先生/女士 第一条、为建立住宅物业维修保障机制维护物业产权人和使用人的合法权益根据国家违设部、财政部《住宅共用部位共用设施设备维修基金管理办法》、《广东省物业管理条例》、佛山市顺德区《维修基金管理办法》顺建发XX31号、顺德区《关于加强我区商品住房物业管理维修基金监管的通知》顺建发XX26号等有关规定和要求也结合本物业实际制定本协议。第二条、本协议所称共用部位是指建筑主体承重结构部位包括:基础、内外承重墙体、柱、梁、楼顶、屋顶等、户外墙面、门厅、楼梯间、走廊通道等。所称共用设施设备是指住宅区单栋物业内建筑费用已分摊进入房屋销售价格的共用的上下水管道、落水管、供电线路、照明用具、消防设施、道路、路灯、沟、渠、地漏和共用的设施设备使用的房屋包括:配电房、电压房、电表房、水泵房、消防泵房、物业管理用房等。第三条、维修基金实行专户储存、业主决策、专款专用、政府监管、按栋建账、核算到户的管理原则。第四条、首期维修基金按国家规定由购房人业主缴交。不可超过购房款的2。本司根据业主的实际情况首期物业维修基金按八个月的物业管理费收取约为购房款的0.0015—0.002。第五条、本物业公司负责前期物业维修基金的收集和代管责任。第六条、维修基金属全体业主所有业主委员会成立后可根据业主大会的决议将物业维修基金移交给业主委员会或物业管理企业、业主大会决定委托的其它单位代管。第七条、本司代管的物业维修基金将按期向业主明示同时接受区房地产行政主管部门和全体业主的检查和监督。第八条、维修基金自存入维修基金专户之日起按国家规定的活期利率计息利息净收益转作维修基金滚存使用和管理。第九条、物业保修期内不得使用维修基金维修基金的使用由物业管理企业提出使用计划和方案经业主委员会或60业主签字审议批准后方可使用。如房屋共用部位和共用设施设备出现需紧急维修的情况时不及时维修将严重影响业主利益或房屋安全的本司可及时组织维修所发生费用可在维修基金中列支同时向全体业主汇报维修情况和账目情况。第十条、本司代管维修基金期内如业主转让房屋所有权时维修基金余额随着房屋所有权同时过户原业主交纳的维修基金剩余款由物业受让人向原业主支付当事人另有约定的从其约定因拆迁或其它原因造成物业灭失的本司将维修基金账面余额退还给业主同时本协议自行废除。第十一条、如物业管理企业发生变更时本司将所代管的物业维修基金交业主委员会或全体业主审核后移交给业主委员会全体业主或业主委任的新物业管理企业同时作好移交手续。第十二条、本司将严格按国家规定的 年 月 日 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！